Duke u bazuar né nenin 7 té Udhézimin Administrativ (MMPHI) Nr.01/2025 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Udhézimit Administrativ MMPHI - Nr. 04/2022 pér
Leje Mjedisore, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés,
né bashképunim me operatorin “Haxha Company” Sh.p.k. Llaushé, Skenderaj,
kérkesa pér t'u pajisur me Leje Mjedisore me Nr.Prot.25/6905/MMPHI/570/DMM,
pér veprimtariné: Eksploatim i gurit gélqeror, Tarllabuq dhe Karac¢é, Vushtrri,
organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér kérkesén pér t'u pajisur me Leje Mjedisore

Njoftohet publiku i interesuar se me daté: 15.01.2026, né ora: 109, né hapésirat
administrative te Kompanisé “ Haxha Company”né Tarllabuq, do té organizohet
debat publik nga operatori “Haxha Company” Sh.p.k. Llaushé, Skenderaj, kérkesa
pér t'u pajisur me Leje Mjedisore me Nr.Prot.25/6905/MMPHI/570/DMM, pér
veprimtariné: Eksploatim i gurit gélqeror, Tarllabuq dhe Karacé, Vushtrri, né
bashképunim me Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés.

Debati Publik do té organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
ZOOM:
https://us05web.zoom.us/j/4038175988?pwd=wf8d3blvizadclb8mYfYFaVOmO
nOYZ.1

ID: 4038175988
'+ Passcode: n4QGGB

Né linkun e méposhtém, mund té gjeni aplikacionin e publikuar né ueb faqe té
MMPHI-sé, pér komente té publikut:

https;//mmphi.rks-gov.net/Document?search=haxha+company

Pjesémarrja e publilkut éshté e miréseardhur dhe e réndésishme pér procesin.

Me respekt,
“Haxha Company” Sh.p.k.



